静安监〔2016〕18号     签发人：顾耀亮
区安全监管局关于上海丰灿制冷成套设备有限公司

“9.19”孙齐高处坠落死亡事故调查报告的请示
区政府：
2016年9月19日上午10时左右，位于胶州路58号12366纳税服务中心综合业务用房维修项目施工现场发生一起生产安全事故，造成一人死亡，直接经济损失约人民币140万元。

根据《中华人民共和国安全生产法》和《生产安全事故报告和调查处理条例》（国务院令第493号）的要求，我局会同有关部门对该起事故进行了调查，形成了《上海丰灿制冷成套设备有限公司“9.19”孙齐高处坠落死亡事故调查报告》，现将该报告呈上。

妥否，请示。
静安区安全生产监督管理局
2016年11月15日
上海市静安区安全生产监督管理局办公室印发   2016年11月15日

                                               （共印5份）
PAGE
1